
 

 

Om eBlitz Group AB (publ)  

eBlitz Group AB (fd Onoterat AB) är ett etablerat investerings- och rådgivningsbolag verksamt inom 

Digital Entertainment. eBlitz Group ABs affärsidé att tillhandahålla oberoende företagsrådgivning och 

finansieringslösningar till svenska tillväxtbolag, samt aktivt förvalta bolagets egna kapital i 

aktieägarnas intresse. Bolaget har varit verksamt med nuvarande affärsidé sedan våren 2016. Bolaget 

är noterat på NGM Nordic SME. För mer information se www.eblitz.se 
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Portföljbolaget Aftermath Interactive ingår partneravtal med ChallengerMode 

 
eBlitz Group AB (publ) portföljbolag Aftermath Interactive har idag annonserat att man ingår ett 
partneravtal med esportplattformen ChallengerMode gällande mobilspelet Hands of Victory. 
Challengermode är en av världens ledande konkurrenskraftiga spelplattformar inom esport och 
arrangerar miljontals tävlingar varje år. eBlitz Group AB (publ) äger drygt 32% av aktierna i 
Aftermath Interactive AB.  
  
eBltiz Group AB (publ) portföljbolag Aftermath Interactive AB och esportplattformen Challengermode 
har idag annonserat via Linkedin, att man ingått ett partneravtal gällande deras pokerbaserade spel 
Hands of Victory. Avtalet innebär att tävlingsspelare världen över kommer att kunna tävla i Hands of 
Victory på Challengermodes plattform. Integreringen med Challengermode pågår och Hands of Victory 
turneringar beräknas göra debut i januari. Under tiden fortgår utrullningen av själva spelet på diverse 
plattformar. 
 
”Att lyckas kommersiellt kräver rätt innovationer i spelfunktionalitet, monetisering samt rätt teknik och 
partnerskap.  Vi kan konstatera att alla dessa är nu på plats. Bolaget modulära DealR plattform har 
skapats särskilt för att kunna utforska möjligheterna att driva spelartillväxt genom att erbjuda 
tävlingsspel på en oberoende plattform från dag ett. Hands of Victory kräver nya nivåer av strategiskt 
tänk och ger spelare fler sätt att låta sin skicklighet tala. Det gratis tävlingsformat som kommer 
användas i alla Challengermode turneringar är även det nytt och utmanande. Att bara vara sista 
personen kvar som i vanlig poker räcker inte”, säger Aftermaths VD Kim Lund.   
 
Challengermode är en av världens ledande konkurrenskraftiga spelplattformar inom esport och 
arrangerar miljontals tävlingar varje år. ”Detta partnerskap markerar ett avgörande ögonblick för oss 
då vi nu gör vår version av ett av världens mest omtyckta kortspel tillgänglig till tävlingsspelare världen 
över, säger Aftermaths VD Kim Lund.   
  
eBlitz Group AB (publ) äger 32 % av utestående aktierna och kapitalet i Aftermath Interactive sedan 
december 2020. 
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